

RADICAL Kuracja wzmacniająca przeciw wypadaniu włosów 15 ampułek po 5 ml FARMONA



Cena: 41,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	FARMONA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania RADICAL Kuracja wzmacniająca w ampułkach przeciw wypadaniu włosów o potrójnej sile działania. Wyraźnie wzmacnia włosy i skutecznie zmniejsza ich wypadanie oraz stymuluje wzrost włosów, przywracając im pożądaną grubość i objętość. *Radical to prawdziwy przełom w walce z wypadaniem włosów. Gwarantuje potrójną siłę działania: wyraźnie wzmacnia włosy, przedłuża cykl życia włosów, skutecznie zmniejszając ich wypadanie i przerzedzanie oraz pobudza wzrost nowych włosów. Inteligentna formuła oparta na synergicznym działaniu specjalnie wyselekcjonowanych składników aktywnych w wysokim stężeniu zapewnia spektakularne działanie wzmacniające, skutecznie zmniejsza wypadanie włosów i stymuluje ich wzrost. *w porównaniu do włosów przed pielęgnacją; test samooceny w grupie 47 osób **Działanie** Piękne, zdrowe i mocne włosy Spektakularne efekty działania produktów z serii RADICAL zostały potwierdzone niezależnymi badaniami. Rezultaty po 4 tygodniach stosowania: wyraźnie wzmacnia włosy – 94% * hamuje wypadanie włosów – 91% * zwiększa grubość włosów – 85% * poprawia kondycję i wygląd włosów – 100% ** testy in vivo na grupie 47 kobiet i mężczyzn **Sposób użycia** Zawartość ampułki nanieść na skórę głowy i wykonać delikatny masaż. Nie spłukiwać. Stosować codziennie przez minimum 4 tygodnie, a następnie co drugi dzień przez kolejnych 8 tygodni. **Skład** Arginina pobudza naturalne procesy zachodzące w cebulkach, zapewniając bardziej intensywny i szybszy wzrost włosów Biokompleks wzmacniający włosy ProHair Booster doskonale odżywia i przedłuża cykl życia włosa, spowalniając ich starzenie Trichogen® silnie aktywizuje włosy do wzrostu, widocznie zagęszczając fryzurę Ekstrakt ze skrzypu wyraźnie wzmacnia włosy, skutecznie zmniejsza ich wypadanie i przerzedzanie. Prowitamina B5 nawilża i regeneruje, przywracając włosom piękny, zdrowy wygląd